
Российская Федерация 

Калининградская область 

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области» 

МБОУ «Славская СОШ» 

  
Приказ 

 

14.09.2023                                                                                                    № 122/2 

г. Славск 

 

«О назначении школьных 

координаторов аккредитационного 

мониторинга» 

 

 

 В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования, на 

основании письма Министерства образования Калининградской области от 

13.09.2023 г. №11414, 
 

приказываю: 

 

1. Назначить ответственными лицами за осуществление аккредитационного 

мониторинга, внесение данных в информационную систему и систематическое 

стандартизированное наблюдение за выполнением аккредитационных 

показателей, сбор данных следующих сотрудников МБОУ «Славская СОШ»: 

 

- Грейчюс Г.Н. зам. директора по учебной работе; 

- Даниленков А.О. системный администратор. 

 

2. Секретарю Якушевой Т.Л. довести настоящий приказ до сведения указанных 

в нем лиц под подпись. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура  

 

С приказом ознакомлены: 


		2023-09-18T00:31:26+0200




